
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.11.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 14 
състав, в публично заседание на 14.11.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Пламен Горелски  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Светла Гечева и при участието на 
прокурора Моника Малинова, като разгледа дело номер 7342 по описа за 

2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 На поименното повикване в 9.40 часа: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „Бодигуард Файер К“ ООД – редовно призован, представлява 

го адв. К., който представя днес пълномощно. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директор на дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика“ - С. – редовно призован, представлява го юрисконсулт И., която представя 

днес пълномощно. 

За СГП се явява прокурор М.. 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка, която е  представена от 

ответника в заверени преписи и с изявлението, че е в цялост. Преписката се съдържа в 

общо 2 тома по делото. 

Адв. К. – Поддържам жалбата. Да се приеме административната преписка. Моля да 

приемете, с преписи за ответника, заверени преписи на счетоводни документи и 

фактури, които изхождат от процесните доставчици. Нямам други доказателствени 

искания. 

Юрк. И. – Оспорвам жалбата. Моля да се приеме административната преписка. Не 

възразявам да се приемат днес представените от жалбоподателя писмени 

доказателства. Нямам доказателствени искания. 

Прокурорът - Да се приеме преписката и представените в днешното съдебно 



заседание от жалбоподателя документи. Нямам искания по доказателствата. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА като доказателства, представляващи административната преписка, както и 

днес представените заверени преписи от адв. К. писмени доказателства. 

Като съобрази доказателствата по делото и липсата на други доказателствени искания 

съдът приема, че делото е изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Адв. К. - Моля да уважите жалбата и да отмените процесния РА. Изпълнени са всички 

законови изисквания за признаване приспадането на данъчен кредит. Моля да ми 

дадете срок за представяне на писмени бележки. Моля да присъдите разноски в 

размер на 4 200 лева, за които представям списък. 

Юрк. И. - Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. РА е 

правилен и законосъобразен. Моля да  вземете предвид мотивите, изложени в 

решението на директора на дирекция ОДОП С.. Моля да ми дадете срок за 

представяне на писмени бележки. Претендираме юрисконсултско възнаграждение. Не 

правя възражение по адвокатското възнаграждение.  

Прокурорът - Жалбата е неоснователна, поради което моля да я отхвърлите и да 

потвърдите РА. 

Съдът определя 7-дневен срок за писмени защити на страните и ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ 

ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 9.45 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 
  
 
 


